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16 września br. odbyła się LII sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego.
Radni wysłuchali m.in.: informacji o sytuacji finansowej jednostek ochrony
zdrowia, sprawozdania z realizacji priorytetów współpracy zagranicznej za
2013 rok, zapoznali się także z Planem transportowym woj. lubuskiego.
Interpelacje radnych zdominował temat rozwoju portu lotniczego Zielona
Góra/Babimost.

O planowane na 19 września uruchomienie lotów z Babimostu do Krakowa pytali
radni Robert Paluch (PiS), Edward Fedko (SLD) i Paweł Tymszan (SLD). - Czy jest
sens uruchamiania takich okresowych lotów, skoro potrwają one tylko kilka
miesięcy, tj. do grudnia? - pytał radny Paluch. Radny Fedko przyznał: - Dobrze, że te
loty są uruchamiane, sam chciałem zebrać grupę znajomych i polecieć do Krakowa,
ale problem w tym, że nie ma jak wrócić - mówił. Z kolei radny Tymszan poddawał w
wątpliwość - jak to nazwał - "reanimację" portu lotniczego w Babimoście ponieważ -
jak stwierdził - nie są realizowane założenia strategii rozwoju tego lotniska.

- Jesteśmy świadomi zmian, które muszą zostać przeprowadzone jeśli chodzi o
strategię lotniskową - odpowiedziała marszałek Elżbieta Polak. - Wszyscy wiemy ile
inne regiony dopłacają do swoich lotnisk i są to nieproporcjonalnie większe kwoty do
tego, co my wydajemy. Spełniliśmy wszystkie warunki, żeby dostać certyfikat
lotniska cywilnego, a teraz nadszedł czas na aktualizację strategii. Rozmawiamy na
temat aktywowania spółki lotniskowej. Wszystkie strony, z którymi rozmawiamy
podtrzymują wolę kontynuowania działalności lotniska w takiej formie, jak obecnie.

Radna Lidia Gryko prosiła o sprawdzenie procedur w szpitalu wojewódzkim w
Zielonej Górze dotyczących przyjmowania pacjentów na SOR (Szpitalny Oddział
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Ratunkowy). - Niedawno był wypadek, trzy osoby zostały poszkodowane i wszystkie
zostały odwiezione do kolejki na SOR. Jakie są procedury przyjmowania, czy to
zależy od stanu pacjenta? - dopytywała radna.

Radny Bogusław Zaborowski pytał o remont mostu w Skwierzynie: - Jakie działania
zostały podjęte, kiedy odbędzie się przetarg i wyłonienie wykonawcy?

Radna Barbara Kucharska pytała w jaki sposób były wyłonione wnioski na
dofinansowanie dla szpitala i Uniwersytetu Zielonogórskiego, dotyczące kierunku
lekarskiego. Radny Tadeusz Ardelli prosił o przedstawienie danych na temat ilości
rozstrzygnięć nadzorczych dotyczących uchwał sejmiku w mijającej kadencji, a
radny Czesław Fiedorowicz interesował się połączeniami kolejowymi Zielona Góra -
Poznań.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie obrad LII zwyczajnej sesji Sejmiku.

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.

3. Informacja na temat bieżącej pracy Zarządu Województwa Lubuskiego.

4. Informacja o sytuacji finansowej jednostek ochrony zdrowia.

5. Informacja Lubuskiego Kuratora Oświaty o organizacji roku szkolnego 2014/2015
w szkołach i placówkach oświatowych województwa lubuskiego.

6. Sprawozdanie z realizacji priorytetów współpracy zagranicznej Województwa
Lubuskiego za 2013 rok.

7. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji aglomeracji Siedlisko.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Gorzowie Wielkopolskim odpowiedzi na skargę.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska przez Sejmik Województwa
Lubuskiego w przedmiocie naruszenia prawa w uchwale Nr XXXIII/351/12 Sejmiku
Województwa Lubuskiego z dnia 19.12.2012 r. zmieniającej uchwałę w sprawie
wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata
2012-2017 z perspektywą do 2020 r.

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom na realizację
ich zadania w zakresie dożywiania dzieci.    

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie
darowizny nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki 667/68, położonej w Międzyrzeczu, przy ul. Leśnej na rzecz
Gminy Międzyrzecz.
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12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na
przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie
darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki 111/1, położonej w Kostrzynie nad Odrą, na rzecz Gminy
Kostrzyn nad Odrą.

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju
publicznego transportu zbiorowego na sieci komunikacyjnej w wojewódzkich
przewozach pasażerskich na terenie województwa lubuskiego.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może
być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1,
A2, A, B1 i B.

16. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa
Lubuskiego na 2014 rok.

17. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa Lubuskiego na lata 2014-2029.

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela
Województwa Lubuskiego”.

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania „Odznaki Honorowej za Zasługi dla
Województwa Lubuskiego”.

20. Wnioski i interpelacje.

21. Przyjęcie protokołu z LI sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego.

22. Sprawy różne.

23. Zamknięcie obrad LII sesji Sejmiku.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3/3

http://www.tcpdf.org

